

تجمع کارگران و بازنشستگان این کارخانه برای پیگیری حق و حقوق خود

## نساجی مازندران برای زنده ماندن دست و پا می زند

■ اشاره:

شاید «نساجی مازندران» هر خواننده‌ای را بسه یاد تیم فوتبالی نساجی مازندران بیندازد: تیمی که با سرمربیگری مرحوم ناصر حجازی بر سر زبان‌ها افتاد، گرچه او دیگر در میان ما نیست ولی هواداران نساجی یاد او را همواره در خاطره‌ها دارند و فوتبالی ایران هم وی را فراموش نخواهد کرد و ...

اما امروز روی صحنه ما تیم فوتبالی نساجی نیست بلکه گروه نساجی مازندران «قائم‌شهر» است که به نوعی قدیمی‌ترین واحد نساجی در کشور محسوب می‌شوند ولی امروزه از همه شهرتی که کسب کرده بود تنها عنوان «قدیمی‌ترین» را بیدک می‌کنند. نساجی قائم‌شهر با هزاران کارگر امروزه با تجمع صدها کارگر شاغل و بازنشسته ای مواجه است که ماههاست حقوقی دریافت نکرده‌اند. این واحد عظیم صنعتی که روزگاری بزرگترین واحد نساجی کشور و خاورمیانه بود امروزه از پرداخت مطالبات کارگران و بازنشستگان خود عاجز است و برای شاغلین آن نیز معلوم نیست چه آینده و سرنوشتی رقم بخورد.

شرکت ترکیه‌ای قرار گرفتند.

نساجی شماره سه نیز در سال ۹۱ به دستور مدیران کارخانه به مدت ۱۰ ماه تعطیل شد ولی با وجود اینکه تصور می‌شد این برند شاخص صنعتی کشور به زوال قطعی رسیده است، سوت آغاز به کار دوباره کارخانه در میان هیاهویی از بیم و امیدها در اسفند ۹۱ به صدا درآمد و بیش از ۴۰۰ کارگر نساجی به محل کار خود بازگشتند.

### ■ مسئولان استانی پاسخگو نیستند

ریبعی و اسدپور دو تن از کارگران نساجی قائم‌شهر با اشاره به اینکه اعتراض و تجمع ما در برابر فرمانداری، استانداری و سایر دستگاه‌های استان مازندران به نتیجه نرسیده است می‌گویند: در حال حاضر بیش از ۸۰۰ کارگر و بازنشسته کارخانه نساجی قائم‌شهر حقوق و مطالبات عقب افتاده دارند و اعتراض ما در مقابل دستگاه‌های ذریبط استان برای وصول و دریافت این مطالبات به نتیجه‌ای نرسیده است.

آنها می‌گویند: مسئولان کارخانه اظهار می‌کنند پول داریم ولی مطالبات هنوز پرداخت نشده است.

این کارگران با اشاره به اینکه تجمع کنندگان در خیابان باستانور بیش از ۳۰ ماه حقوق و عیدی معوق طلب دارند می‌گویند: همچنین بسیاری از افراد سنوات خدمتی خود را هم نگرفته‌اند و بسیاری از جلساتی هم که برگزار شده برای حل موضوع به نتیجه‌ای نرسیده است.

ریبعی با اشاره به اینکه هدف ما از آمدن به این تجمع رساندن صدای بیش از ۸۰۰ کارگر و بازنشسته این واحد صنعتی به مسئولان کشوری و نهاد ریاست جمهوری است



عکس: خبرگزاری ایلنا

### ■ تجمع کارگران نساجی قائم‌شهر در خیابان باستانور تهران

بیش از ۱۰۰ نفر از نمایندگان کارگری، بازنشستگان و شاغلان نساجی قائم‌شهر همزمان با ایام و هفته کارگر در خیابان باستانور، مقابل نهاد ریاست جمهوری گردهم آمدند تا به نمایندگی از سوی صدها کارگر صدای اعتراض خود را به گوش مسئولان برسانند.

این کارگران با حمل پارچه نوشته هائی عنوان کردند که نماینده کارگران شاغل و بازنشسته ای هستند که با وجود بازنشسته شدن هنوز حقوق و سنوات بازنشستگی خود را دریافت نکره‌اند.

افراد تجمع کرده با تصریح اینکه تاکی باید برای دریافت حقوق خود صبر کنند تاکید کردند: چرا حداقل حقوق زن و بچه و خانواده آنها پرداخت نمی‌شود و چرا حقوق کار و کارگر مورد بی مهری مسئولان ذریبط در شرکت نساجی قائم‌شهر واقع شده است.

ریبعی از کارگران تجمع کرده در خیابان باستانور تهران می‌گوید: کارگران گردهم آمده در این تجمع که نیمی از آنها بازنشسته و نیمی دیگر شاغلان حقوق نگرفته هستند، آمده‌اند تا شاید برای رسیدن به حداقل حقوق کارگری خود راهی بیابند.

گزارش‌ها حاکی است شرکت نساجی شماره ۱ در مرکز نساجی شماره سه منتقل شدند و در قالب طرح احیا توسط

### دعوت به همکاری

**حسابدار آقا آشنا به نرم افزارهای حسابداری**

با ۵ سال سابقه کار جهت کار در کشور عراق نیازمندیم.

متقاضیان می‌توانند رزومه و سوابق خود را به آدرس الکترونیکی

[pishgaman\\_SN@yahoo.com](mailto:pishgaman_SN@yahoo.com)

ارسال نمایند.

### دعوت به همکاری پژوهشی (برونپساری)

**مدیریت، روانشناسی، مترجمی زبان و مهندسی صنایع**

(ارشد و بالاتر)

ارسال رزومه: [pajouheshe@gmail.com](mailto:pajouheshe@gmail.com)

مهلت ارسال: ۱۰ روز پس از درج آگهی

### دعوت به همکاری

این شرکت در نظر دارد جهت اجرایی پروژه های طراحی، تولید و خدمات نفت و گاز خود از واجدین شرایط دعوت به عمل آورد. علاقمندان میتوانند جهت مصاحبه حضوری از ساعت ۱۸ الی ۲۰ از تاریخ ۹۳/۰۲/۲۰ تا ۹۳/۰۲/۳۰ به آدرس: اهواز، زیتون کارنندی، میدان سنگر، مرکز خرید زیتون، واحد ۲۷ مراجعه و با رزومه ی خود را به آدرس الکترونیکی [info@jahanhafar.com](mailto:info@jahanhafar.com) ارسال نمایند.

شرح	تعداد	جنسیت	شرح	تعداد	جنسیت
گرافیسٹ ( مسلط به فتوشاپ، کرل، مگس)	۱ نفر	مرد/زن	سرپرست امور حقوقی و قراردادها	۲ نفر	مرد/زن
روابط عمومی	۱ نفر	زن	سرپرست امور بازرگانی	۲ نفر	مرد/زن
منشی	۱ نفر	زن	سرپرست امور مالی و اداری	۲ نفر	مرد/زن
جوشکار برق درجه یک	۳ نفر	مرد	سرپرست واحد ساخت و تولید	۲ نفر	مرد
جوشکار برق درجه دو	۳ نفر	مرد	سرپرست واحد مواد شیمیایی	۲ نفر	مرد/زن
جوشکار آرگون درجه یک	۳ نفر	مرد	کارشناس کنترل پسماند حفاری	۴ نفر	مرد
جوشکار آرگون درجه دو	۳ نفر	مرد	سرپرست کارگاه ساخت	۲ نفر	مرد
خم کار و مونتاز کار درجه یک	۲ نفر	مرد	سرپرست تدارکات پشتیبانی	۲ نفر	مرد
جوشکار CO <sub>2</sub> درجه یک	۳ نفر	مرد	کارشناس کنترل پروژه	۲ نفر	مرد/زن
جوشکار CO <sub>2</sub> درجه دو	۳ نفر	مرد			
کمک جوشکار	۳ نفر	مرد	کارشناس دفتر فنی	۲ نفر	مرد/زن
برقکار صنعتی درجه یک	۲ نفر	مرد	کارشناس QC	۲ نفر	مرد/زن
اپراتور دستگاه CNC	۲ نفر	مرد	نقشه کش صنعتی ( مسلط به Solid works ، Auto CAD و Fluent ، Gambit)	۲ نفر	مرد/زن
کارگر فنی	۲ نفر	مرد			
کارپرداز	۱ نفر	مرد	برقکار صنعتی درجه یک	۲ نفر	مرد
آبدارچی	۲ نفر	مرد	نگهبان	۲ نفر	مرد

### خواننده گرامی

**توجه!**  
**هشدار ضروری**

قبل از مکاتبه و یا ارسال درخواست شغل خواهشمند است به نکات ذیل توجه فرمایید:

۱) نشریه بازار کار هر هفته علاوه بر آگهی‌های اختصاصی دریافتی از سازمان‌ها و مؤسسات، منتخبی از اطلاعاتی استفاده‌ای دستگاه‌های دولتی، مؤسسات و شرکت‌ها را که در سایر رسانه‌های سراسری درج گردیده جهت اطلاع از فرصت‌های شغلی موجود منتشر می‌نماید و هیچ‌نقش و مسوولیتی در تعیین شرایط و مشخصات آگهی‌های درج شده تغییرات بعدی و یا توافق‌های فی‌مابین کارجویان و سازمان‌ها و اقدامات بعدی آن‌ها ندارد، لذا خواهشمند است ضمن توجه به نکته فوق با مطالعه دقیق نشریه در مورد ثبت‌نام آزمون‌های استخدامی و یا تماس با شرکت‌ها و مؤسسات اقدام ننمایید.

۲) بدیهی است هر نوع تغییری که تا انتشار شماره‌ی بعدی نشریه در شرایط اعلام شده استفاده‌ی مندرج در آگهی‌ها صورت گیرد در سایت اینترنتی بازار کار درج می‌گردد و اطلاعات در سایت به روز می‌شود و امکان اطلاع‌رسانی به شیوه‌ی دیگری تا انتشار شماره بعدی وجود ندارد، لذا مراجعه به سایت بازار کار را توصیه می‌کنیم و نشریه مسوولیت دیگری را در مورد تغییرات بعدی نخواهد داشت.

۳) خوانندگان گرامی، تنها سازمان‌ها و دستگاه‌های دولتی و بانک‌ها بر طبق قانون جهت برگزاری آزمون‌های استخدامی هزینه ثبت‌نام دریافت می‌کنند؛ اقدام محدودی از افراد در بخش خصوصی که آگهی استخدامی درج کرده و پس از آن از شما درخواست واریز وجه یا ارسال نقدی آن را می‌نمایند غیرقانونی و قریب به اتفاق آنها به قصد فریب و کلاهبرداری است، هوشیار باشید و ضمن اجتناب از واریز وجه یا ارسال پستی پول برای این موارد، موضوع را اطلاع دهید تا پیگیری شود.

۴) برخی از افراد شاید اقدام به تهیه و تکثیر آگهی‌ها از نشریه بازار کار و روزنامه‌های مختلف کرده و گاه در تاریخ و سایر اطلاعات آن‌ها نیز تغییر ایجاد می‌کنند. از خریدن کپی آگهی‌ها از افراد متفرقه و یا دکمه‌ها خودداری کنید و در صورت ضرورت با مراجعه به مراکز که این نشریه یا روزنامه در آن‌ها موجود است نظیر کتابخانه‌ها، نسبت به تهیه کپی اقدام ننمایید.

**بدیهی است این نشریه هیچگونه مسوولیتی در مورد کپی‌های تهیه شده از آگهی نخواهد داشت و مسوولیت هر نوع اشتباهی به عهده خریداران و فروشندگان کپی خواهد بود.**

## دعوت به همکاری

**شرکت پرداخت الکترونیک سامان (سپ)، ارائه کننده خدمات پرداخت الکترونیک به بانک‌های کشور، جهت تکمیل نیروی انسانی مورد نیاز خود در تهران و شهرستان‌ها، دعوت به همکاری می‌کند:**

ردیف	عنوان شغلی	محل کار	جنسیت	تحصیلات	رشته تحصیلی	شرایط احراز
۱	رییس اداره منابع انسانی	تهران	مرد	کارشناسی کارشناسی ارشد	مدیریت منابع انسانی مدیریت دولتی (گرایش منابع انسانی) MBA (گرایش مدیریت منابع انسانی)	۵ سال سابقه کار
۲	کارشناس ارشد برنامه‌ریزی استراتژیک	تهران	مرد	دکتری	مدیریت	۵ سال سابقه کار در حوزه برنامه‌ریزی استراتژیک
۳	کارشناس حسابداری	تهران	مرد	کارشناسی	حسابداری	۳ سال سابقه کار، مسلط به Office و نرم‌افزار نگین
۴	کارشناس حسابداری پذیرندگان	تهران	مرد	کارشناسی	حسابداری	۳ سال سابقه کار، مسلط به مدیریت حسابداری
۵	کارشناس ارشد حسابداری پذیرندگان	تهران	مرد	کارشناسی کارشناسی ارشد	حسابداری	۵ سال سابقه کار مرتبط و مدیریت حسابداری
۶	کارشناس HelpDesk	تهران	مرد/زن	کارشناسی	کامپیوتر (سخت‌افزار/IT)	۳ سال سابقه کار
۷	کارشناس سونیتج و ماینیورینگ (شیفت شب)	تهران	مرد	کارشناسی	کامپیوتر (نرم افزار)	۳ سال سابقه کار مرتبط
۸	کارشناس ارشد پشتیبانی سایت	تهران	مرد	کارشناسی	کامپیوتر (نرم افزار/سخت‌افزار)	۴ سال سابقه کار مرتبط
۹	رئیس اداره سیستم‌ها و کیفیت	تهران	مرد/زن	کارشناسی	صنایع مدیریت	۳ سال سابقه کار مرتبط
۱۰	پشتیبان دستگاه کارتخوان	تمامی استان‌ها	مرد	دیپلم/فوق دیپلم	کامپیوتر (نرم افزار/سخت‌افزار) سایر رشته‌های فنی	-

**✓ واجدین شرایط می‌توانند جهت تکمیل فرم استخدام به نشانی اینترنتی [www.sep.ir](http://www.sep.ir) مراجعه نمایند.**